continctur. ludiciario quoque ordine data cst in ipsum comitem sentcntia, ut omnia

feoda et bencficia, quc habuit ab episcopo et ecclesia Gebennensi, ad ipsum episcopum

et ad ecclesiam liberc rcvertantur, quibus coines per culpam et contumaciam suam -m

iusto privatus cst iudicio; et ad sopc dictuin episcopum et ecclcsiam suam iudiciali

scntcntia redierunt, ita quod nos omnes illos, qui mediantibus eisdein feodis aut bene-

ficiis comiti fidelitatc fucrant astricti, oinnino absolvimus ct pro eisdcm bonis cpi-

scopo et ccclesie eadcm fidelitate dcbcre teueri ccnsemus. Quocirca vobis mandamus

et sub obtcntu gratie nostre ac dcbito fidelitatis firmiter et districtc precipimus, qua- 35

tcnus sepius dictum comitem tamquam bannitum ct publicum hostcm imporii habcatis

ct episcopo Gebenncnsi ct ecclesie sue in recupcrationc dampnorum suorum constanter

assistentes in rcbus et persona comitom pcrsequi non desistatis, scituri profecto, quod

qui in persecutione eius tepucrint, irain iudignationis nostrc se noverint graviter in-

currisse. if

Huius rei testes sunt: Hermannus Monasteriensis episcopus, Albertus Vercel-

lensis episcopus, Milo Taurinensis cpiscopus, lohanncs prepositus Sancti Germani

dc Spira, Ulricus dc Gudcnbor, Warnerus de Bollandia, Sirus Salembin Papicnsis,

304. *) stc pru (lcjeravit.
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Ido Tardoneiisis. iudices iinporialis aule; Bunus Joiuinnos advocatus Verccllen.sis, Ko-

dulfus canieiaiiu.s et alii (juam plures.

Uatuiu apud Casalo anno dominice incarnatiunis MCLXXXVI. iiiclictione llll.

Kal. Martii.

305. FROMULdATIO FRO ICCCLESIA LAUSANNUNSL M<ut. -J.

Rcpdimus cditionvm viri cl. Uisclij 'Lcs cuintcs dc Cicncvc' in libro 'Mcmoircs de

Vinstitid mdional Gcnccois' II, lOH, ijuac duo (ipoijruiilia rcccntiora iii l>ibliothcca Bcniciisi

asscrvcda ' adldbuit. — Slumpf, Rcrj. iM8. (R- dccst.)

Fridericus Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus universis im-

perii lideiibus ad quos prcsens pagina pervenerit gratiam suam et omne bonuni. Im-

perialem decet maiestatem in rebus variis gratiam moderari el vindictam, ut tidelibus

ad vota pro servitiis respondoat ot culpas rebellium digna ultionis animadvorsiono

compescat. Ea propter notum facimus univcrsitati vcstrc, quod nos Vuilhclmum comitcm

Gebennensem banipno maiestatis nostre subiocimii.s pro maleficiis et dampnis que

ccciesie Lausannonsi dignoscitur intulisse. Cum enim in prcsentia nostra pro eisdem

excessibus tor citatus lcgitimc fuisset ct veniro et satisfacerc contompsissct, iudiciario

ordino iata est in eum sentontia bampni nostri et publicationis eius, tam in rcbu.s

quam in ])ersona. Quocirca vobis mandamus et sub obtentu gratie nostrc ac dcbito

fidelitatis firmiter et districte precipimus, quatenus iam dictum comitem tanquam bamp-

nitum ct [)ublicum iiostem liabcatis ot ccclcsio Lausanncnsi in rccupcrationc bonorum

suorum constantor adsistcntos, ipsum comitem in robus ot porsona porsoqui non desi-

statis, scituri profocto, (]uod qui in porsccutione cius tcpuerint, iram indignationis nostre

sc noverint graviter incurrisso.

Huius rei tcstcs sunt; Hormannus iMonastoriensis episcopiis, Albertus \ orccllonsis

cpiscopus, Milo Taurinensis e])iscopus, lionus lohannes Vcrccllonsis advocatus, War-

ncrius dc BoHandia, Kobertus de Durna-' ct Uldricus do Judcnburg, et alii quam plures.

Datum apud Casale sancti Evasii, anno incarnationis dominicc miliosimo centesimo

octuagesimo scxto, indictione quarta, scxto Nonas Martii.

:Ul(; 312. RECONCMLiATLO (TtEMONAE.
3u 1186. Ilui. 8. — lul. 6,

:50(J. CONDITIONES SUBIECTIONIS CREMONAE. lun. s.

Gcsta pvr notarium scripta dcdil vir d. Astcijiano, qtti ctiam scripta scijucntia

nr. 307—ciTJ coutnlit, cx autoijraphu tabularii Crcmoncnsis siijn. nunc 361 (olim G 80) ^.

Ex cixmplari b. m. Hippolijti Cvrvda va 'pubHcavit BiJhmcr 'Acta impvrii sclrcla IIOJ

35 nr. 8!)3. — Stumpf, Rvij. 1455. (F. dvcst.)

In nomine doniini nostri leshu Christi. Anno a nativitatc cius niillcsinu) ccn-

tesimo octuagesimo sexto, indictionc quarta, die dominico, octavo mcnsis lunii.

305. a) Uona cd.

1) Halltr, CuUcct. diplum. in l " p. Wl ef. Machat, Ilist. je.iter. dc la Saivsc tuiii. V. 2) Ciiiiis

iu iqKjtjyiiiihuii sacc. XIII. cst carta siijii. oijii (G ViiJ, lostc ciru tV. Huldcr-Eijgcr.

LL. CONSTITUTIONES I. 5j

434 FRIDERIGI I. CONSTITUTIONES. 118G. Nr. 306.

1. Otto de Comite et Otto Curtese consulcs coiinini.s Cremonc a parte ipsius

coniunis por se et socios suos fecerunt finem ct refutacionem dominu Frederico Dei

gratia Romanorum invictissimo imperatori augusto noininative de castro Guarstalle et

curte et villa et eius pertinenciis et de Luzaria et curte et eius pertinenciis ct do

omni iure et honore, quod quondam comitissa Matildis habuit in predictis locis et s

castro et curtibus et villis, nec impediant illa iura. Et si Cremonensis ecclesia vel

aliqua privata persona, que sit de Cremona vel eius districtu, in predictis locis ex

antiquo habet aliquas possessiones vel aliquod ius iuste, quiete habcat; ita tamen ut